
CRISTIAN MAURICIO FUENTES ALVARADO
Taller Fuentes

                                     

Dirección: Alajuela, Alajuela, Jardines, San José, Contiguo 

muflas sicar

Ident. Física: 2-0562-0089

Actividad económica: 4520.0

Correo electrónico: fcristianmauricio@gmail.com

Teléfono: +(506) 8496-5577

Clave numérica: 50624022600020562008900100001010000000440114571637

Fecha de emisión: 24/02/2026  12:27 p.m.

Condición de venta: Contado

Factura Electrónica N°:   00100001010000000440

Medio de Pago: Efectivo

AUTOS ZAVI SOCIEDAD ANONIMA 3-101-672906Cliente: Ident. Jurídica: 

Correo: Teléfono:facturacionautoszavi@gmail.com +(506)8511-0601 Actividad económica: 7710.1

Provincia: Heredia Cantón: San Pablo Distrito:  San Pablo Barrio:

Dirección: 100 metros Oeste del Antiguo matadero

Cantidad Precio DescuentoDescripción Subtotal ImpuestoUnidadCódigo 

Servicios de mantenimiento y 

reparación de vehículos 

automotores, n.c.p.

Unid  1.00  650,000.00  650,000.00  84,500.00 0.008714100009900

Comentarios:

Reparación de caja  kia sportage ACB 

193

Overhaul completo 

Rol de piñon

Total Gravado

Total Exento

Total Descuentos

Total Venta Neta

Total Imp. Asum. Fábrica

Total IVA Devuelto

Total Impuestos

Total Comprobante

¢650,000.00

¢0.00

¢0.00

¢650,000.00

¢0.00

¢0.00

¢84,500.00

¢0.00Total Otros Cargos

¢734,500.00

Total Exonerado

Total No Sujeto

Total Venta

Separación de IVA por tasa

IVA 0,5%

IVA 1%

IVA 2%

IVA 4%

IVA 8%

IVA 13%

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢84,500.00

¢650,000.00

SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS COLONES.

Autorizado mediante la resolución MH-DGT-RES-0027-2024 del 13 de noviembre de 2024 de la Dirección General de 

Tributación, publicado en el diario oficial la Gaceta el 19 de noviembre de 2024.

Generada por GTI , www.facturaelectronica.cr 

Versión del Documento Electrónico: 4.4


